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Kraków, dnia 28.01.2025 r. 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek; 
nr sprawy: 3/TP/DAG/2025. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2024 poz. 1320), dalej ustawa Pzp, 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści (dotyczy pozycji w 102-113 do Epson SureColr) materiały eksploatacyjne 
o wydajności 350 ml, wówczas dostarczone będą 2 sztuki w ramach jednej pozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy; nie dopuszcza zaoferowania materiałów 
eksploatacyjnych o pojemności 350 ml. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o informację dot. pozycji 332 Ricoh FT 4615 – jakiego materiału dotychczas używał 
Zamawiający? Według informacji, którymi dysponujemy ten model nie jest dostępny na rynku, jak 
również nie są dostępne do niego zamienniki. Czy Zamawiający faktycznie planuje dalej korzystać z tego 
urządzenia i czy przewiduje dalsze zapotrzebowanie na materiały eksploatacyjne do tego modelu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że usuwa z Załącznika nr 2 cz. 2 – Formularza asortymentowo-cenowego pozycję 
332 tj. Ricoh FT 4615. W konsekwencji dokonanej zmiany Zamawiający udostępnia Załącznik nr 2 cz. 2 – 
Formularz asortymentowo-cenowy z uwzględnieniem dokonanej zmiany. Do oferty należy dołączyć 
wypełniony i opatrzony podpisem plik o nazwie: Załącznik nr 2 cz. 2 PO ZMIANIE.  
 
W związku z nie udzieleniem wyjaśnień w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert - ofertę wraz 
z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/up_krakow do dnia 31.01.2025 r. do godziny 09:00. 
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